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Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/lanberg-organizer-kabli-19-1u-typ-b-czarny-p-18667.html

Lanberg Organizer Kabli 19" 1U Typ B

czarny

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Lanberg Organizer Kabli 19" 1U Typ B czarny

Specyfikacja techniczna

Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Producent: LANBERG

Rodzaj: akcesoria do szaf

Wysokos¢é: 1 U

Zastosowanie: organizer kabli

product@impakt.com.pl

23 zt

19 zt

27-z¢

AK-1205-B
5901969413960

Nazwa producenta / importera: LANBERGImpakt S.A.Stanistawa Lema 1662-050 MosinaPolskaEmail:

Organizer kabli 1U typu B pasujacy do szaf 19" Lanberg.Cechy:- Liczba uchwytéw: 5,- Wysokos¢: 1U,- Sktadane uchwyty
pozwalajgce na elastyczne wykorzystanie organizera,- Materiat wykonania uchwytéw: Plastik,- Kolor: Czarny RAL9004
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